Numer zapytania Z189/846/1

SUKCESYWNE DOSTAWY MIESA DROBIOWEGO dla ODDZIALU REWITA

Tytut zapytania WAPLEWO
Kupiec prowadzacy: Czarzasty, Jarostaw

Osoba kontaktowa w sprawach
Czarzasty, Jarostaw

merytorycznych:
Data ztozenia: 2025-03-18 14:34:00
Waluta: PLN

TERMINY W ZAPYTANIU

Data i godzina rozpoczecia

. . 2025-03-20 09:00:00
przyjmowania ofert:

Data i godzina zakonczenia

przyjmowania ofert: 2025-03-28 09:00:00

Termin zadawania pytan (do

kiedy?): 2025-03-20 09:00:00

Zatgczniki tak
Tres¢ zapytania

1. Przedmiotem zakupu jest sukcesywne dostawy miesa drobiowego wraz z transportem i
roztadunkiem dla AMW Rewita Sp. z 0.0. Oddziat Rewita Waplewo.

2. Miejsce dostawy: magazyn gastronomiczny (budynek Nr 125) AMW REWITA Sp. z 0.0. Oddziat Rewita
Waplewo, Maréz 2, 11-015 Olsztynek.

3. Szczegdtowy opis przedmiotu zakupu stanowig zataczniki nr 1 i 2 do Zapytania ofertowego.

LISTA ZALACZNIKOW

Lp. Dokumenty
Zat_nr 2 - FOC.xls

Zat_nr 1 - OPZ.docx

Zat_nr 3 - Oswiadczenie.docx
Zat_nr 4 - Oswiadczenie HACCP.docx
Zat_nr 6 - Karta réwnowaznosci.docx

Zat_nr 5 - wzdr umowy.docx
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ZAPYTANIE OFERTOWE.docx
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PRODUKTY

Lp.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

Produkt

filet z kurczaka b/s;

filet z indyka b/s;

kurczak swiezy;

kura rosotowa mrozona;

porcje z kurczaka bez skrzydetek;

porcje z kurczaka ze skrzydetkami;

skrzydetka z kurczaka Swieze;

udko z kurczaka sSwieze;

noga z kurczaka Swieza;

podudzie z kurczaka Swieze;

watrébka z kurczaka;

mieso z indyka drobne;

zotgdki z kurczaka;

zotadki z indyka;

kaczka patroszona mrozona;

filet z kaczki b/s mrozony;

porcja rosotowa z indyka;

skrzydta z indyka;

golonka z indyka;

KRYTERIA OCENY OFERTY

Lp.

1.

Kryterium

Cena

Indeks/Nr

produktu llgsc

1000

200

500

100

1000

1000

250

2 000

500

500

50

50

50

50

50

100

250

200

100

Czy kryterium

Waga .
zmienne

Tak

Jednostka
miary

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

Sposéb
naliczania
punktéw

Znizkowy
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Kategoria
zakupowa

Artykuty
zywnosciowe

Artykuty
zywnosciowe

Artykuty
zywnosciowe

Artykuty
zywnosciowe

Artykuty
zywnosciowe

Artykuty
zywnosciowe

Artykuty
zywnosciowe

Artykuty
zywnosciowe

Artykuty
zywnosciowe

Artykuty
zywnosciowe

Artykuty
zywnosciowe

Artykuty
zywnosciowe

Artykuty
zywnosciowe

Artykuty
zywnosciowe

Artykuty
zywnosciowe

Artykuty
zywnosciowe

Artykuty
zywnosciowe

Artykuty
zywnosciowe

Artykuty
zywnosciowe

Sktadowa oceny

Tak
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KRYTERIA FORMALNE (WARUNKI UDZIAtU W POSTEPOWANIU):

Lp. Kryterium
1. Termin ptatnosci: 30 dni
2. Miejsce dostawy: siedziba

3. Koszt transportu: po stronie dostawcy
stronie https://www.rewita.pl/polityka-antykorupcyjna/)

zapobiegania czynom o charakterze korupcyjnym

DODATKOWE PYTANIA DO OFERTY

Lp. Pytanie
Brak pozycji

SKEADANIE OFERT

Zezwol na sktadanie ofert czesciowych

Zezwdl na sktadanie ofert na zamienniki

Zezwol na dodatkowe uwagi do produktéw

Zezwol na korygowanie ofert do momentu zakonczenia przyjmowania ofert
Zezwdl na sktadanie ofert w przypadku braku spetniania kryteriéw formalnych
Zezwol na sktadanie ofert w innych walutach

Zezwdl na sktadanie ofert na inne ilosci

Zezwol na sktadanie ofert wariantowych
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Oswiadczam, ze zapoznatem sie z Deklaracjg Antykorupcyjng AMW REWITA Sp. z 0.0. (umieszczong na

Oswiadczam, ze reprezentowana przeze mnie organizacja zobowigzuje sie do przestrzegania i
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